UBND XÃ NÀ HỲ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON NÀ HỲ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Số:  63/QĐ-MNNH

                      Nà Hỳ, ngày 06 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V.v Thành lập các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và bổ nhiệm chức danh Tổ

trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, văn phòng. Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NÀ HỲ

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2581/QĐ-SNV ngày 04/09/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc chuyển công tác đối với viên chức;

Căn cứ nhân sự của từng tổ chuyên môn, tổ văn phòng

 Xét đề nghị của phụ trách chuyên môn nhà trường.

                                                              QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và bổ nhiệm chức danh

Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, văn phòng năm học 2025-2026. Gồm các tổ

và cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Các đồng chí tổ trưởng các tổ chịu trách nhiệm quản lý và điều hành

tổ theo đúng Điều lệ trường Mầm non và các văn bản hướng dẫn hiện hành; được

hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo quy định của Nhà nước kể từ ngày bổ nhiệm.

Thời gian các tổ chuyên môn, tổ văn phòng duy trì hoạt động và các cá nhân

giữ chức danh các Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng là 12 tháng:

Kể từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các phó Hiệu trưởng, Kế

toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

           Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
 - Như điều 3;

 - Lưu NTr.

                                                                                        Tạ Thị Sáu

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN , TỔ VĂN PHÒNG

NĂM HỌC 2025-2026

( Kèm Quyết định số 63/QĐ-MNNH, ngày 06 tháng 9 năm 2025

của Hiệu trưởng trường Mầm non Nà Hỳ)

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

CM

Nhiệm vụ

được giao

Số lượng

thành viên

trong tổ

Ghi chú

I Tổ Nhà trẻ

1 Lường Thị May 08/01/1985 Đại học Tổ trưởng

12

2 Nguyễn Thị Nga 05/3/1988 Đại học    Tổ phó

3 Vì Thị Xinh 12/10/1991 Đại học Thành viên

4 Trần Thị Thủy 09/4/1984 Đại học Thành viên

5 Bùi Thị Bích Thuận 28/5/1987 Đại học Thành viên

6 Lò Thị Chinh 29/7/1986 Đại học Thành viên

7 Nguyễn Thị Hài 13/6/1983 Đại học Thành viên

8 Lò Thị Dung 15/4/1995 Đại học Thành viên

9 Hà Thị Sinh 16/8/1993 Đại học Thành viên

10 Điêu Thị Phương 28/12/1995 Đại học Thành viên

11 Nguyễn Thu Hà 08/4/1998 Cao đẳng Thành viên

12 Mào Thị Nương 09/10/1989 CC nấu ăn Thành viên

II Tổ Mẫu giáo đơn 3 + 4 tuổi

1 Hà Thị Thùy Linh 20/02/1986
Đại học

Thành viên

11

PHT phụ

trách CM

2 Trịnh Thị Ngát 06/10/1983 Đại học Tổ trưởng

3 Nguyễn Thị Xuân 23/01/1987 Đại học Tổ phó

4 Thùng Thị Điệp 09/4/1995 Đại học Thành viên

5 Lò Thị Hoa 24/9/1998 Đại học Thành viên

6 Lường Thị Hoa 10/9/1982 Đại học Thành viên

7 Quàng Thị Thu Trang 20/10/1999 Đại học Thành viên

8 Nguyễn Thị Huế 29/9/1986 Đại học Thành viên

9 Lò Thị Xuyến Niên 06/2/1990 Đại học Thành viên

10 Chá Thị Đới 15/3/1995 Cao đẳng Thành viên

11 Lù Thị Diên 05/7/2003 Cao đẳng Thành viên

III Tổ Mẫu giáo  đơn 5 tuổi

1 Phạm Thu Trang 29/5/1990 Đại học  PHT phụ

trách CM

trường

2 Phạm Thị Xoan 13/3/1986 Đại học Tổ trưởng

9

3 Bùi Thị Bích Hồng 20/01/1984 Đại học Tổ phó

4 Hoàng Thị Thương 08/5/1986 Đại học Thành viên

5 Sùng Thị Nhìa 09/4/1994 Đại học Thành viên

6 Lò Thị Nhật Lệ 12/12/1996 Đại học Thành viên

7 Bùi Thị Hà 24/7/1984 Đại học Thành viên

8 Vũ Thị Thao 08/02/1983 Đại học Thành viên

9 Bùi Thanh Khải  18/11/1982 CC nấu ăn Thành viên

IV Tổ Mẫu giáo ghép

1 Đỗ Thị Mai Hương 21/9/1986 Đại học Tổ trưởng

12

2 Lò Thị Kim Thu 03/10/1984 Đại học Tổ phó

3 Lường Thị Chiêm 04/2/1994 Đại học Thành viên

4 Ngải Thị Chấu 20/10/1987 Đại học Thành viên

5 Lường Thị Bình 30/7/1993 Đại học Thành viên

6 Lò Thị Triệu 16/8/1993 Đại học Thành viên

7 Vì Thị Chiến  27/5/1994 Đại học Thành viên

8 Tòng Thị Dịu 16/4/1995 Đại học Thành viên

9 Lường Thị Thuận 27/7/1987 Đại học Thành viên

10 Hà Thị Huệ 09/9/1989 Đại học Thành viên

11 Lèng Thị Niệm 07/4/1989 Đại học Thành viên

12 Chảo Mí Quyển 07/8/1994 Đại học Thành viên

V Tổ văn phòng

1 Tạ Thị Sáu 10/04/1985 Đại học Thành viên

5

2 Nguyễn Xuân Quảng 16/8/1988 Trung cấp Tổ trưởng

3 Nguyễn Thị Doan 20/11/1991 Đại học Thành viên

4 Lò Văn Hoan 19/2/1979 Đại học Thành viên

5 Lê Khắc Đương 19/5/1975  Thành viên